后续深交所将按规定报中国证监会履行相关注册程序。具体内容详见公司在巨潮资讯网

（ http://www.cninfo.com.cn/)披露的相关公告。

2023 年 1 月 20 日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的 《关于同意四川科新机电股份有限

公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2023]16 号）。具体内容详见公司在巨潮资讯网

（ http://www.cninfo.com.cn/)披露的相关公告。

2023年 2月，公司向 16名特定对象发行人民币普通股 A 股 42,324,271 股，每股面值 1 元，发行

价格为 13.72元/股，募集资金总额为人民币58068.90万元，扣除各项发行费用人民币（不含增值税）

1486.89 万元，实际募集资金净额为人民币 56582.01 万元。信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

已对募集资金到位情况进行核验，并于 2023年 2月 17日出具《四川科新机电股份有限公司向特定对象

发行股票募集资金验资报告》（XYZH/2023CDAA1B0022）。募集资金到账后，公司与保荐机构、存

放募集资金的商业银行签署了《募集资金三方监管协议》，对募集资金进行了专户存储。具体内容详见

公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/)披露的相关公告。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

四川科新机电股份有限公司 2022 年年度报告全文

77

2023 年 2 月 23日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受

理确认书》，公司完成了向特定对象发行股票新增股份的预登记手续，向特定对象发行股票新增股份已

于 2023 年 3月 6日上市。具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/)披露的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

http://www.cninfo.com.cn/

四川科新机电股份有限公司 2022 年年度报告全文

78

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
64,139,515 27.69%   -22,500 -22,500 64,117,015 27.68%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
64,139,515 27.69%   -22,500 -22,500 64,117,015 27.68%

其中：境内

法人持股

境内自然人

持股
64,139,515 27.69%   -22,500 -22,500 64,117,015 27.68%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件

股份
167,459,485 72.31%   22,500 22,500 167,481,985 72.32%

1、人民币普

通股
167,459,485 72.31%   22,500 22,500 167,481,985 72.32%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 231,599,000 100.00%   0 0 231,599,000 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

四川科新机电股份有限公司 2022 年年度报告全文

79

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

适用 □不适用

2023 年 1 月 20 日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的 《关于同意四川科新机电股份有限

公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2023]16 号）。2023年 2月，公司向 16名特定对象

发行人民币普通股 A 股 42,324,271 股，并于 2023 年 3 月 6 日完成新增股份上市工作。截至本报告披

露日，公司最新总股本为 273,923,271 股，详情敬请查看公司于 2023年 3 月 2 日披露的《四川科新机

电股份有限公司创业板向特定对象发行股票上市公告书》。

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

林祯华 32,047,051 0 0 32,047,051 高管锁定股

任职期间，每